VI. BALTHOLDUS Cuer in locum refignantis \Walrami eletus, jam Prior
in Beedingen creatus, ubi cum undecim aonis fedifler, proprii Conventus Electione
revocabatur ; fuit enim prudens, & bene Religiofus, cujus folicitudine, & opera lapi-
dea Ecclefia completa, & confecrata eft anno 144y. in otava Apoftolorum Petri, &
Pauli a Venerabili D. Joanne, Epilcopo Naturenle, Suffraganeo D). Henrici de Mccrza
Epifcopi Monaflerienfis , quo plusquam quatuor millia utriusque fexus hominum con-
fluxere, de bonis Monalterii ultra multorum zftimationem faturati, & fuperfuit.
Eodem anno Ecclefia Northornenfis dedicata eft,  Hic Prior fpecie f(at preftans, in
Converfatione multum gratiofus , in fufcipiendis Hofpitibus valde benignus , homi-
num favorem obtinuit propenfum , & fortznam propitiam, ut brevi ad Prioratus api-
cem in Bodingen fublimaretur ; ubi, cum undecim annis prefuiflet, honorificentius
inde ad proprium Conventum affumptus eft , & tandem poft fexennium impropere
nimis 8. @tatis, 19, Sacerdotii anno , multis Beneficiorum gradibus, & plenis velis
ad vite terminum perductus eft, quem fubtra@um neceffarii fui planxere anno 1446.

VII, WILHELMUS Keppel a majore vocum parte eleftus , qui jam ex Sup=
priore electus in Bodingen fuerat poft P, Bartholdum,  Unde Bodinge Fratres per-
moti, & contriftati rogarunt, & fategere, & pariter cum ipfis cognari P. Withelmi,
Officiales Ducis Juliz, & Montium, & iple Dux, ut illum tenere poffent; quippe qui
jam Lufantiam Patrie, & Monalfterii primum didiciflet ; caufantes infuper, quod €o-
dem modo ante breve tempus P. Bartholdus ablatus fuiffet. Unde motus Conventus
ad Priorem de \W indefem mifit, & [e exoneravic; Ille vero Conventui, & Duci re-
fpondit: Adductus igitur vir gratus , & probus inthronizatus eft. Sed non uno an-
no fupervixit ; fed de Illo contigit id tertii Regum Libri : Nec mibi, nec tibi, fed die
vidatur, Qbiit 1447.

VIII, HUBERTUS Oudeceep e Trajecto inferiore oriundus, ab initio {uz cone
verfionis Dei timorem cftendit, & ab hominibus abftractus, ad interiora fe convertit
ftudiofe ; ralibus ergo, & aliis virtutum ftudiis deditus, ad Prioris ofhicium provehi
meruit, licet junior Sacerdos pre omnibus, uno dempto: Quod officium 40. annis
flrenue adminiftravit, tanto moderatius, & uberius, quanto diutius ; attendens enim,
quod ut lucerna fuper candelabrum fit pofitus, ut luceret omnibus domi, exemplo, &
verbo prodefle aggreflus eft, amplius abftraltus, recollectus, & fludiofus, brevis in
verbis, in fententiis profundus, adulationes, oblocutiones, & levitates nec facicns,
nec diligens , in vefte vilitatem, in victu tenuitatem non fprevit, fic palatu domito,
ut in menfa non tam faporem, quam refeCtionem requireret; de primum appolitis
fuam (ufficientiam accepit, terrenorum non valde cupidus, fed quafi incurius ; dixit
enim, fi virtutes habemus ampliores, Deus utique de victu, & vefte nobis providebit:
De pauperibus valde folicitus,Officialibus pracepit, ne omnino negligerentur, in elee-
molynis largus , ut & integros florenos aureos daret, imo integras fummas. Conti-
gity ut quidam Clerici Osnabrugi Vicarius Monafterio magnam {ummam, mille, puto,
Horenos offerret dandos ; (ed refponfum accepit, ut magis indigentibus donaret, cum
hic jam viftus, & veftitus competens habeatur, Teftatur hoc Conventus in Ofter-
berge, (eifta fumma fuftentatum, & adjutum faffus.  Fuic infuper (ibi ipfi firenuus,
& aufierus, propria folatia non multum queritans, tentatis vero, & afflictis confola-
torius, & benignus, vitiorum durus expugnator, virtutes, & virtuofos paterne fove-
bat, magna {uper humanam z{timationem patientiz vir ; nam circa extrema {ua,
jam officio fponte, & cum precibus propter fenium, & debilitatem refignato, paulatim
greffus deficere cepit, ut & vulnera pedum, crurum, & corporis fierent; tamen fic
circa quadriennium a duobus Miniftris levabatur, traltabatur, & deponebatur, ut
nunquam murmuraret, reclamaret, fed femper gratus exifteret. Unde fane liquet,
Ipfum vel incomprehenfibilem habuiffe patientiam , vel membra magna ex parte pra«
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mortua , quia ut lignum, contrefari potuit, alter quafi Jofeph honoratus, Princeps
Fratrum, Firmamentum gentis, Rector, & ftabilimentum populi, & offa Ipfius vifitata
funt.  Fuit denique homo corpulentus, ftatura magnus, ventre, & facie pinguis,
groffis membris, vultu venerabili, & decoro, nigris {uperciliis, alpectu maturus, qui
jam plus quam quinquagenarius in ordine usque ad canos pervenit.  Tandem longa
debilitate purgatus, & probatus, poft Sacramenta percepra coram pofitis Fratribus,
& orantibus dormiit cum Patribus (uis, ingrediens in abundantia fepulchrum, ut in-
fertur acervus tritici y anno 1491.